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Personal

Apellidos y Nombre
Tipo*
Teléfono
Correo

Profesorado Investigador

Campos Muioz, Antonio Cu
958 243514
ACampos@ugr.es
Director
Crespo Ferrer, Pascual Vicente  CU
958 241000 20454
PVCrespo@ugr.es

Garcia Lopez, José Manuel CuU
958 241000 20462
JMGarcia@ugr.es

Sanchez Quevedo, Maria del CarmétJ
958 241000 20457
MCSanchez@ugr.es

Alaminos Mingorance, Miguel TU
958 241000 20461
MAlaminos@ugr.es
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Canizares Garcia, Francisco JavierTU

958 241000 20460
ficg@ugr.es

Fernandez Segura, Eduardo
958 241000 20455
efsegura@ugr.es

Arrebola Vargas, Francisco
958 241000 20459
fav@ugr.es

Garzén Bello, Ingrid Johanna
958 241000 20456
IGarzon@ugr.es

Fernandez Montoya, Antonio
958 243515
ndez.sspa@juntadeandalucia.es

Oyonarte Gémez, Salvador

958 021411

narte.sspa@juntadeandalucia.es

Facultativos especialistas

Mufioz Avila, José Ignacio

TU

TU

AD

ACS

FE
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Lépez Escamez, José Antonio FE
Rodriguez Morata, Alejandro FE
Morales Villaescusa, Alvaro FE

Personal de Administracion y Servicios

Medina Muinoz, Maria Teresa
Ad
958 243515
histologia@ugr.es

Robles Vizcaino, Maria de los AngdlEk
958 241000 20458
marobles@ugr.es

Becarios
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Nieto Aguilar, Renato

Carriel, Victor Sebastian

Cabello Malagén, Inmaculada

Alumnos Internos

Lobo Gonzalez, Manuel

Martinez Goémez, Carlos
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Tipo™:
A: Asociado
ACS: Asociado de Ciencias de la Salud
Ad: Administrativo
AD: Profesor Ayudante Doctor
AY: Profesor Ayudante
CD: Contratado Doctor
CU: Catedratico de Universidad
TEL: Técnico especialista de laboratorio
TU: Titular de Universidad

5/5



